
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
DIREZIONE GENERALE 

UFFICIO XII –Ufficio Scolastico di Verona 

Viale Caduti del Lavoro, 3 – 37124  VERONA 

 
Prot. n. AOO USP VR  13709/C.07.c        Verona, 25 novembre 2011 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA  la legge n. 124/99 e succ. modificazioni ed integrazioni, recante disposizioni urgenti in 

materia di personale scolastico; 

VISTO  il D.L. n. 134 del 25/09/2009, convertito con modificazioni in legge il 24/11/2009, 

concernente la priorità nell’assegnazione delle supplenze in sostituzione del personale 

assente; 

VISTI i DD.MM. n.82 del 29/09/2009, n. 100 del 17/12/2009, n. 68 del 30/07/2010, n. 80 del 

15/09/2010; 

VISTO  il DL n. 70 del 13.5.2011 convertito con L. n. 106 del 12.7.2011 che all’art. 9 c. 21 bis 

sancisce la validità delle disposizioni di cui alla citata L. 167/2009 anche per l’a.s. 2011/12; 

VISTO  il D.M. 92 del12.10.2011; 

ESAMINATE le domande prodotte dagli interessati; 

 

DECRETA 

 

Sono pubblicati, in data odierna, all’Albo Pretorio di questo Ufficio www.istruzioneverona.it e 

presso ciascuna Istituzione Scolastica, gli elenchi prioritari provvisori per Distretto del personale docente, 

educativo ed ATA per l’anno scolastico 2011/2012 come risultano dagli allegati tabulati che costituiscono 

parte integrante del presente provvedimento. 

 

Avverso i predetti elenchi gli interessati possono produrre reclamo scritto a questo Ufficio 

Scolastico Territoriale entro il termine del 30 novembre p.v. esclusivamente via fax al n. 045-8303140. 

 

 

Per il DIRIGENTE 

f.to  Rag. Raffaele Leto 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici 

della Provincia di Verona   LORO SEDI 
 

All’Ufficio Scolastico Regionale 

Direzione Generale    VENEZIA 
 

Agli Uffici Scolastici Territoriali 

della Repubblica    LORO SEDI 
 

Alle OO.SS. della Scuola    LORO SEDI 
 

All’Albo  Pretorio    SEDE 

 
 

USR VENETO –  Ufficio XII – Ufficio scolastico di Verona -   tel.: 045 8086511     Fax: 045 8303140      ufficio12.verona@istruzione.it 
Resp.  del  Procedimento Rag. Leto Raffaele   e-mail  raffaele.leto.vr@istruzione.it 


